Протокол
об итогах закупа
способом из одного источника  по приобретению товаров медицинского назначения

г. Усть-Каменогорск                                                                                           29 сентября 2021 год

1. Организатор закупа КГП на ПХВ «Патологоанатомическое бюро ВКО» Управления здравоохранения Восточно-Казахстанской области, юридический адрес: 070004,  г. Усть-Каменогорск, ул. Протозанова 7В, провел закуп из одного источника по несостоявшемуся запросу ценовых предложений  «Товаров медицинского назначения»

2. Заявка на участие в закупке из одного источника по несостоявшемуся закупу способом тендера на основании приглашения организатора поступила от  следующего потенциального поставщика, представившего их в установленные сроки, до истечения окончательного срока представления заявок на участие: ТОО «Medical Active Group» г. Павлодар, ул. Российская, дом 6;
3. Цены, предложенные потенциальным поставщиком, представлены в таблице:
	№ лота
	Наименование
	ед. изм
	количество
	Цена, тенге
	Сумма затрат, тенге

	1
	Маска респиратор MAG модификации RBP2 противожидкостная, четырёхслойная из нетканого материала, форма «Бабочка», на резинках, с гибким носовым фиксатором. Маска-респиратор является средством индивидуальной защиты обеспечивающее защиту органов дыхания от факторов профессионального риска. Изделие, призвано обеспечить защиту от ингаляционного воздействия микробных, биологических и химических загрязнений и представляет собой многослойную фильтрующую маску универсального размера с эластичными резинками крепления. Цвет – белый. Размер : Высота: 13см ± 1см. Глубина: 12см ± 1см. Резинка: 17см ± 1см. Состав: три слоя нетканого материала, четвёртый слой антибактериальный фильтр из полиэстера. Плотность не менее 10 г/м. Носовая деталь (наносник): гибкий полипропилен. Резинка: высокоэластичный полиуретан. Коэффицент проницаемости по тест-веществу (при расходе постоянного воздушного потока 95 дм3/мин), %не более: - хлорид натрия – 12.6, FFP2. Начальное сопротивление воздушному потоку , Па, не более: - на вдохе (при расходе постоянного воздушного потока 30 дм3/мин) – 33, - на выдохе ( при расходе постоянного воздушного потока 160 дм3/мин) – 221.
	шт
	200
	710
	142 000

По лоту поставщиком представлены все документы предусмотренные п.113 Правил организации и проведения закупа лекарственных средств и медицинских изделий, фармацевтических услуг

Организатор по результатам рассмотрения заявок

РЕШИЛ:
1. Признать представленную заявку по лоту №1 для закупа из одного источника документацию соответствующей.
2. Заключить с ТОО «Medical Active Group» г. Павлодар, ул. Российская, дом 6 договор закупа товаров медицинского назначения

[bookmark: _GoBack]Директор 							                                  Андросова Д.С.

Специалист
Государственных закупок				 	                      Роговская М.В.